平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
１．連結
 売上高および営業利益はほぼ前回発表通りとなる見通しです。経常利益は、持分法による投資損失の増加を主要因に
前回発表予想を下回る見通しです。当期純利益は、投資有価証券評価損の減少を主要因に前回発表予想を上回る見通し
です。

２．個別
 売上高はほぼ前回発表通りとなる見通しです。経常利益および当期純利益は、経費削減効果ならびに為替差益等による
営業外収支の改善により前回発表予想を上回る見通しです。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が本資料の発表日現在において入手している情報および合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績は今後様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成25年4月17日
各 位

上場会社名 三谷産業株式会社
代表者 代表取締役社長 饗庭 達也
（コード番号 8285）
問合せ先責任者 常務取締役 財務担当  清水 敏男
（TEL 076-233-2151）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年11月12日に公表した連結業績予想および平成24年9月7日に公表した
個別業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 63,400 1,060 1,160 40 0.73
今回修正予想(B) 63,494 1,138 1,092 130 2.38
増減額(B-A) 94 78 △68 90
増減率(%) 0.1 7.4 △5.9 225.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

61,493 742 1,213 321 5.85

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,600 520 260 4.71
今回修正予想(B) 28,167 673 398 7.25
増減額(B-A) △433 153 138
増減率(%) △1.5 29.4 53.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

26,953 538 273 4.97